Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

 1/2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 028/GDRH/SEARH, DE 30 DE JANEIRO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos de Rondônia, Senhora Carla
Mitsue Ito, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao item 11, do Edital n.
061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014, torna público o resultado dos exames médicos dos
candidatos do Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, conforme
a seguir:

CARGO: M01 - SOLDADO BM - MASCULINO

Inscrição Candidato Class.
Resultado

Exame Médico
340.732-2 HEBERTON DE PAULA 1° Apto
301.024-4 RENATO GOMES LIMA 2° Apto
343.098-7 ALDIZIO ADAM DOS SANTOS REBOUÇAS 3° Apto
330.120-6 DANIEL RODRIGUES UGATTI 4° Apto
301.448-7 ROMULO CANDIDO FAGA 5° Apto
337.880-2 FERNANDO DELFINO COSMO 6° Apto
330.923-1 ÉRIK DA SILVA DO NASCIMENTO 7° Apto
336.214-0 LUIZ EDUARDO DE VARGAS 8° Apto
332.465-6 RODRIGO VIEIRA DE CASTRO 9° Apto
332.330-7 FAUSTO MANGANARO NETO 10° Apto
332.142-8 TIAGO PEREIRA DA SILVA 11° Apto
342.927-0 JENILTO SILAS RODRIGUES FREIRE 12° Apto
340.559-1 MARCOS PAULO AVILA BORTOLOTTI 13° Apto
339.041-1 VINICIUS DE SOUZA MOREIRA 14° Apto
300.039-7 JAIRO DE OLIVEIRA 15° Apto
332.522-9 LUCIANO BURGARELLI 16° Apto
335.785-6 LENO ESTEFANE SILVA ALMEIDA 17° Apto
334.357-0 WILLIAN VIEIRA VELOSO 18° Apto
301.839-3 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA 19° Apto
330.434-5 WANDERSON PAGANINI 20° Apto
335.409-1 PAULO CÉSAR MACEDO 21° Faltoso
337.363-0 ALEXANDRE WELISTON GOMES ROCHA 22° Apto
336.371-6 VICTOR GUILHERME STREIT 23° Apto
342.145-7 RAFAEL APARECIDO GASPARI 24° Apto
330.713-1 ELVIS MARINHO DONADON BATISTA 25° Apto
340.966-0 EDMAR ALVES ARNALDO JUNIOR 26° Apto
335.078-9 THALISSON GABRIEL PONTES CONCEIÇAO 27° Apto
335.832-1 AMOAN DA SILVEIRA ROJAS 28° Apto
335.169-6 WESLEY JAN KASPRZAK 29° Apto
332.232-7 FERNANDO FELIX DE LIMA 30° Apto
342.112-0 RAFAEL RAMOS DE SOUZA 31° Apto
341.508-2 VITOR LUIZ FERREIRA PURCINO 32° Apto
342.429-4 RAFAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 33° Apto
336.880-7 LUIZ CARLOS ROSSENDY SOARES 34° Apto
337.247-2 LUCAS DA SILVA GUILHERME 35° Apto
338.598-1 GABRIEL DA SILVA ALVES 36° Apto
337.037-2 DAVID LUCAS PINHEIRO SOARES 37° Apto
331.525-8 GILSON SOUZA SIMÕES 38° Apto
334.265-4 JANDERSON DE SALES 39° Apto
342.240-2 WEVERSON BASTOS DE OLIVEIRA 40° Apto
330.287-3 ARTIDONIO MARINHO ROCHA JUNIOR 41º Apto

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

 2/2

CARGO: M02 - SOLDADO BM - FEMININO

Inscrição Candidato Class.
Resultado

Exame Médico
333.389-2 QUESIA DE OLIVEIRA MACHADO 1° Apto
338.295-8 TALITA RIBEIRO LIRA 2° Apto
333.872-0 ANA PAULA RODRIGUES LEAL FREIRE 3° Apto
342.220-8 NAYARA DOS SANTOS GONÇALVES 4° Apto
335.670-1 JÉSSICA SONVESSI GONÇALVES 5° Apto

CARGO: M03 - OFICIAL BM (QOBM) - MASCULINO
VAGA: COBM

Inscrição Candidato Class.
Resultado

Exame Médico
342.039-6 MARCIO BUENO LEITE 1° Apto

CARGO: M04 - OFICIAL BM (QOBM) - FEMININO
VAGA: COBM

Inscrição Candidato Class.
Resultado

Exame Médico
338.296-6 TALITA RIBEIRO LIRA 1° Apto

CARGO: S01 - OFICIAL BM (QOCBM) - MASCULINO - ENGENHARIA CIVIL
VAGA: COCBM

Inscrição Candidato Class.
Resultado

Exame Médico
337.194-8 SÉRGIO FELIPE FURUKAWA 1º Apto

Porto Velho – RO, 30 de janeiro de 2015.

Carla Mitsue Ito
Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos